Valor da
diária R$ 120,39. (*)

10 120 R$ 120,39 R$ 1.203,90 R$ 14.446,80

VALOR TOTAL MENSAL R$ 113.947,70 R$
1.367.372,40

 
4. CLÁUSULA QUARTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
4.1. A despesa decorrente do presente Termo Aditivo, no valor total estimado de R$ 1.367.372,40 (um milhão, trezentos e
sessenta e sete mil, trezentos e setenta e dois reais e quarenta centavos), correrá à conta de créditos orçamentários consignados à
CONTRATANTE, disponibilizados na UGR 393021 – DNIT/RN; Programa de Trabalho nº 26122212620000001; Natureza de
Despesa nº 339037; Projeto/Atividade nº 2000.
4.2. Para atender a despesa prevista foi emitida a Nota de Empenho 2025NE000007, sem prejuízo da emissão de reforços